



AUTOZONE DE MEXICO
RFC AME970109GW0

Régimen fiscal **601 - General de Ley Personas Morales**
Número de certificado **00001000000518610822**

FACTURA

CFDI de Ingreso

Serie **7846** Folio **275129**
Lugar de emision **75484** Fecha y hora de emisión **03 Ene. 2024 - 10:28:12**
Exportación: **01 - No Aplica**

Información del cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA
RFC **AFO840718MC9**
Domicilio Fiscal **45040**

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general.
Régimen fiscal Receptor
622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Código	Clave unidad	Descripción	Objeto de Impuesto	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
250722	H87	BF6200M3 LIQUIDO FRENOS Código SAT: 15121509	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 76.72	1.00	\$ 76.72	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 76.72 Importe: \$ 12.28							
672817	H87	3330 LIQUIDO DE DIRECCI Código SAT: 15121504	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 93.97	1.00	\$ 93.97	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 93.97 Importe: \$ 15.03							
672817	H87	3330 LIQUIDO DE DIRECCI Código SAT: 15121504	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 93.97	1.00	\$ 93.97	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 93.97 Importe: \$ 15.03							
763773	H87	880644 LLAVE DE AJUSTE Código SAT: 27112700	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 102.59	1.00	\$ 102.59	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 102.59 Importe: \$ 16.41							
763760	H87	880645 LLAVE DE AJUSTE Código SAT: 27112700	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 111.21	1.00	\$ 111.21	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 111.21 Importe: \$ 17.79							
1240720	H87	STPDIS15W401Q ACEITE PAR Código SAT: 15121501	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 133.62	1.00	\$ 133.62	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 133.62 Importe: \$ 21.38							
763783	H87	880651 LLAVE DE AJUSTE Código SAT: 27112700	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 137.07	1.00	\$ 137.07	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 137.07 Importe: \$ 21.93							
Subtotal \$						749.15	
IVA Traslado (0.160000) \$						119.85	
Base \$						749.15	

Total MXN 869.00

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
01 - Efectivo



Folio fiscal
43a17f3a-b72e-44af-9837-f184833b8e1d
RFC proveedor de certificación
SNF171020F3A
Cadena original del timbre

Número de certificado SAT
00001000000518812364
Sello digital del SAT

Fecha y hora de certificación
03 Ene. 2024 - 10:28:14
Sello digital del CFDI

[1.1.1]43a17f3a-b72e-44af-9837-f184833b8e1d|2024-01-03T10:28:14|SNF171020F3A|jJA+7qn9p4R9wABs78oWa5psOZRWmOTCHPsc+wWG5iglOh67Hyz64HqInFqcOZosBj1DMUell8ilV06yUIl8K0uE9b3/Zchiul/MQLmdwwwM1CbsjgskRWNuJZllyc94v5LokO8HNRj0z1AzKcZCjQUQxITWVkkNynf1kSSlPg/ceq7BcUIGpjPw1VW4Z0/hK5yZbLjnc1LFzH9pHukRkuZLZzSankFOTK3ziFyR5yUNRDeQ3HNMRs9+D4Koz5N9jhoN+3Ubg4FQqbYVWz2/4rprl2w838w7l9jujHAGHCcpPn3ihkTJMZLzg7delpt7rkvWlnAr2h7vGGQ==[00001000000518812364]|

Hi6VuQuiRbTMUZmq5GuPHbQnyW4KqWPKs04N
oD+M7HdVHcQOydqhduqRISHu7aFbDyOxZvW+
PEYa8dJaiWpsEPu6SjW0Y31pFW97LTqLR+AtK+Eo
spgYD9onCUQH+UQfXZSkjwFd8FHYCIUuv5j95S
B6eqK25G5gkeBbbgD9VKtja9j/IG6mp5bo8MUzw
CSDFrk7wn62eeqU9Oeq95fOllBwkECexDLWNs
mXN5mUvLhNPaA4nwA5a7eow4FD8G6aojxhq
xuP6P354t1PCrhZ/kcgEsDr/kfNbKkXRHRh+hjFXO
3srhbY5ZntDeZtvbU0NlxHkHj16JDoj8A==

jJA+7qn9p4R9wABs78oWa5psOZRWmOTCHPsc+
wWG5iglOh67Hyz64HqInFqcOZosBj1DMUell8ilV
06yUIl8K0uE9b3/Zchiul/MQLmdwwwM1CbsjgskR
WNuJZllyc94v5LokO8HNRj0z1AzKcZCjQUQxITWV
kkNynf1kSSlPg/ceq7BcUIGpjPw1VW4Z0/hK5yZb
Ljnc1LFzH9pHukRkuZLZzSankFOTK3ziFyR5yU
RDeQ3HNMRs9+D4Koz5N9jhoN+3Ubg4FQqbYV
Vz2/4rprl2w838w7l9jujHAGHCcpPn3ihkTJMZL
g7delpt7rkvWlnAr2h7vGGQ==